06.10.2020 г. № 129
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА – АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ПО УЛ, УЛ, ГЕНЕРАЛА ИВАНОВА, ЮБИЛЕЙНАЯ, 9 МАЯ, ХАПТАЕВА, УРБАЕВА, ПЕРВОМАЙСКАЯ, СЕЛА БАЯНДАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ» БАЯНДАЕВСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 12.05.2017 N 564 "Об утверждении Положения о составе и содержании проектов планировки территории, предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов", Уставом муниципального образования «Баяндай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки линейного объекта – автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул., ул. Генерала Иванова, Юбилейная, 9 мая, Хаптаева, Урбаева, Первомайская, села Баяндай муниципального образования «Баяндай» Баяндаевского района Иркутской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш Вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Баяндай» в сети «Интернет».

Глава администрации МО «Баяндай»
Андреянов З.И.